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OPINIA                 Nr  DAW-1722/25         z dnia 13.08.2025r. 
Rzeczoznawca:  mgr inż. Andrzej Walewski Certyfikat CCRS Nr 411/20 

                                                                           Lista Ministra Infrastruktury RS 001044 

Zleceniodawca:      ING Lease sp. z o.o. 

Adres:                     ul. Puławska 2                  kod:  02-566 Warszawa. 

Zlecenie:  e-mail             z dnia: 11.08.2025r. 

Przedmiot wyceny:  Wózek magazynowy UniCarriers EPM100 

Cel wyceny:  Celem wyceny jest oszacowanie indywidualnej wartości urządzenia dla 

potrzeb sprzedaży wymuszonej. 

 

Niniejszą opinię opracowano w oparciu o:                                                                                             

-     Szczegółowe oględziny urządzenia dokonane w dniu 12.08.2025r. na terenie magazynu 

FAMAT – Ostrowiec 1A, 05-650 Ostrowiec  

- Podstawy wyceny wartości środków Technicznych – Wydawnictwo BOMIS Press 

(Poznań) autorstwa dr Tadeusza Klimka. 

-  Podstawy wyceny wartości środków Technicznych – standard MOTOEXPERT. 

- Doświadczenie własne rzeczoznawcy. 

- Konsultacje branżowe z producentem przedmiotu wyceny. 

- Dane techniczne ustalono na podstawie fabrycznej tabliczki znamionowej urządzenia oraz 

specyfikacji producenta. 

 

DANE TECHNICZNO-EKSPLOATACYJNE: 

 

Rodzaj       Wózek magazynowy    

Marka       UniCarriers 

 Model       EPM100 

Rok prod.      2021 

Numer seryjny     EPM233495/01  

Wskazanie licznika pracy                                          1175 mth  

            Masa bez akumulatora                                               2150 kg 

            Masa akumulatora min.                                             500 kg 

            Masa akumulatora max.                                            700 kg 

            Napięcie baterii                                                          24 V 

            Udźwig znamionowy                                                1000 kg 

            Oznaczenie masztu                                                    TVI580        

            Wysokość podnoszenia                                              6450 mm 

 

            Producent                                                                   MLE AB - Szwecja  
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W czasie oględzin stwierdzono:  

Do oceny przedstawiono wózek magazynowy UniCarriers EPM100 w/w danych technicznych. 

Wizualny stan techniczny urządzenia – dobry, wykonano próbę ruchową. Nie sprawdzano w 

warunkach pełnego obciążenia.  

Rok produkcji ustalono na podstawie tabliczki znamionowej. Oznakowanie CE  zlokalizowano. 

Brak możliwości weryfikacji kompletności maszyny oraz wyposażenia w warunkach oględzin. 

Do oględzin nie przedstawiono dokumentacje UDT. Z naklejki informującym o następnym 

badaniu UDT wynika że termin minął 04.2025r. Nie przedstawiono dokumentacji technicznej i 

serwisowej. 

Konieczność weryfikacji sprawności oraz kompletności przedmiotu przez wyspecjalizowany 

serwis. 

Do wyceny wraz z wózkiem przedstawiono dodatkowo ładowarkę PSW2490.PFC nr. M03137520  

 

OPIS TECHNICZNY 

Stanowisko operatora    - stojące 

Typ silnika      - elektryczny 

Osprzęt podstawowy     - kompletny 

Układy hydrauliczne 

(pompa, przewody, siłowniki)   - niewielkie zapocenia w okolicy tłoczysk siłowników            

                                                                         hydraulicznych 

Powłoka lakierowa     - uszkodzenia eksploatacyjne 

Tablica rozdzielcza     - kpl. 

Sprawność i kompletność maszyny   - nie budzi zastrzeżeń 

Naprawa i konserwacja maszyny   - nie okazano 

Dokumenty identyfikujące maszynę   - nie okazano 

Dokumenty dotyczące przebiegu maszyny  - nie okazano 

Podstawowe zespoły: 

S I L N I K 

Silnik uruchomiono - nie budzi zastrzeżeń 

 

P O D W O Z I E 

Podzespoły podwozia kompletne bez widocznych braków i uszkodzeń mechanicznych. 

                     

N A D W O Z I E 

Nadwozie koloru beżowo-szarego ze śladami uszkodzeń eksploatacyjnych na całej powierzchni z 

odpryskami powłoki lakierowej oraz zarysowaniami. 

 

                                                           W Y P O S A Ż E N I E 

Podstawowe wyposażenie nadwozia kompletne. 

 

 

Zastrzeżenia ograniczające: 

Istotą niniejszego opracowania jest określenie aktualnej wartości urządzenia, a nie jego ceny. 

Ocena nie może być powielana i publikowana bez zgody autora. 

Niniejsza opinia nie może być wykorzystana do żadnego innego celu niż określony w niniejszej 

opinii. 

Wydając niniejszą opinię rzeczoznawca zastrzega, że nie bierze odpowiedzialności za wady  ukryte 

przedmiotu opinii oraz za wszelkie inne czynniki niemożliwe do wykrycia przy zachowaniu 

należytej staranności, jak i za skutki innego wykorzystania wyceny lub opinii. 

Wszelkie roszczenia klienta wynikające z błędnej wyceny, spowodowanej wyłącznie 

niezachowaniem należytej staranności przez rzeczoznawcę, mogą być egzekwowane jedynie gdy po 

stronie klienta powstanie szkoda w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. 
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Za szkodę w rozumieniu ust. powyżej nie może zostać uznany taki błąd w wycenie, który powoduje 

jedynie marginalną różnicę między wartością wycenioną rzeczy a jej wartością faktyczną. 

Wartość przedmiotu wyceny została ustalona na dzień sporządzenia wyceny. 

Niniejsze oszacowanie wartości nie jest ekspertyzą stanu technicznego przedmiotu wyceny i za 

taką nie może być uznawane. 

Niniejsze oszacowanie wartości nie jest ekspertyzą stanu technicznego przedmiotu wyceny i za 

taką nie może być uznawane, w szczególności nie może być traktowane jako gwarancja sprzedaży 

przedmiotu wyceny za oszacowaną wartość. 

Nie badano tytułu użytkowania, przebiegu eksploatacji ani tytułu własności wycenianego obiektu i 

ewentualnego istnienia ograniczenia praw rzeczowych, a także prawdziwości danych 

identyfikacyjnych przedmiotu wyceny zamieszczonych na tabliczkach znamionowych i  w 

przedstawionych dokumentacjach technicznych oraz nie weryfikowano odczytanego stanu 

drogomierza z zapisami w urządzeniach elektronicznych pojazdu. 

Specyfikacja wg programu operacyjnego w zakresie wyposażenia standardowego i dodatkowego 

nie gwarantuje  zgodności  ze  stanem  faktycznym  w  zakresie  niemożliwym  do  ustalenia  przez 

rzeczoznawcę podczas oględzin. 

Klient oświadcza, że jest świadom stanu technicznego rzeczy będącej przedmiotem wyceny. 

Do spraw nieuregulowanych w niniejszych zastrzeżeniach stosuje się odpowiednio przepisy 

Kodeksu Cywilnego oraz Polisy Ubezpieczeniowej PZU, którą związany jest rzeczoznawca. 

Klient oświadcza, że zapoznał się z powyższą treścią zastrzeżeń ograniczających, zgadza się z ich 

brzmieniem i nie będzie w przyszłości egzekwował praw stojących w sprzeczności z wymienionymi 

zastrzeżeniami ograniczającymi. 

 

Na tym wycenę zakończono. 

 

Dokument wygenerowany elektronicznie, ważny bez podpisu. 

Załączniki:    

                      - dokumentacja fotograficzna. 
 

                                                                                                                               RZECZOZNAWCA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
































